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____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Krume, më ___.___.2024  

 

Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 13.08.2024] 

 

Drejtuar: OUEN shpk, me adrese “Kukes Kukes SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes 

Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09121-06-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kanal me tub plastik Rez. Bera, Qyteti Krume”, me fond limit 

2,244,144 (Dy milion e dyqind e dyzete e kater mije e njeqind e dyzete e kater ) Leke pa t.v.sh. afati i 

realizimit: 1 ( Nje) muaj. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 34 datë 1 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A R J E I L  shpk                                                                        K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera  1,968,800 ( Nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind) Leke pa t.v.sh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. SARK  shpk                                                                                K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,980,335 ( Nje milion e nenteqind e tetedhjete mije e treqind e tridhjete e pese) Leke pa t.v.sh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Ouen shpk                                                                                    K17529215O         

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  2,111,000 ( Dy milion e njeqind e njembedhjete mije) Leke pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. A R J E I L  shpk                                                                        K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik Arjeil shpk nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim,  

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, 

Nuk eshte paraqitur sipas formatit ne Dokumentat Standarte te Tenderit, mungon seksioni D. Deklaratë mbi 

Mosangazhimin e Kapaciteteve Teknike në Kontrata Te Tjera Etj.  

 

2. SARK  shpk                                                                                K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Operatori ekonomik Sark shpk nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim,  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, Drejtues Teknik në licencën e shoqërisë, si më poshtë 

- 1 (një) inxhinier hidroteknik N. K. i propozuar nga operatori ekonomik si drejtues teknik rezulton jo i 
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siguruar me kohe te plote prane ketij operatori ekonomik, konkretisht eshte i deklaruar ne listepagesat e 

ketij operatori ekonomik si i siguruar per muajt prill 2024  -  5 dite,  maj 2024 -  5 dite, qershor 2024 -  4  

dite. 

Kjo bie ne kundershtim me Vendimin Nr.42, datë 16.1.2008 për miratimin e rregullores për kriteret dhe 

procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve 

juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi, si dhe ligjin nr.8402, datë 10.9.1998 për kontrollin dhe 

disiplinimin e punimeve të ndërtimit. 

 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (Dy ) punonjës hidraulik të specializuar/të kualifikuar për 

kryerjen e punimeve,  

Per punojesit e mesiperm duhet te paraqiten:  

• Kontratat e punës individuale të vlefshme. 

• Certifikata/diploma për formimin profesional (të vlefshme), të cilat duhet të jenë të lëshuara nga 

institucione publike/private të licensuara sipas ligjit Nr. 15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në 

R.Sh.”, i ndryshuar 

• Të paraqiten listepagesat përkatëse të shoqërisë minimalisht të 3 (tre) muajve të fundit nga data e hapjes 

së ofertave, ku punojësit e mësipërm të figurojnë sipas kodit përkatës te profesionit. 

• Per profesionet si me sipër, operatori ekonomik duhet te plotesoje tabelën si me poshtë: 

Nr. Emer Mbiemer i punonjesit Profesioni Institucioni publik/privat leshues i certifikates/diplomes Nr 

NIPT (Ne rast se leshuesi eshte institucion privat) 

1         

2         

……..         

 

Punonjesi me inicialet F. G. nuk rezulton i siguruar per 3 muajt e fundit ne listepagesat e operatorit 

ekonomik. 

 

Nuk eshte paraqitur tabela per profesionet e kerkuara me te dhenat perkatese 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OUEN shpk, me adrese “Kukes Kukes 

SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, 

Nr.Pasurie 593/1”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,111,000 ( Dy milion e njeqind e 

njembedhjete mije) Leke pa t.v.sh.  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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